



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017թ.

Պատվիրատու՝ ՀՀ Շիրակի մարզի <<Կամոյի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ նախնական						
Անվանումը՝ Ապրանքների և ծաայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ -ի բյուջե						
Գնման առարկան		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցի կ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	3	4	5	
	Ապրանքներ					
37822100	Գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	10000	20
30192770	Պլաստիլին	ԲԸԱՀ	հատ	600	9000	15
30192740	Գունավոր թուղթ A4 (21x29.7) 100 հատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	8000	4
30192710	Սոսինձ թղթի ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	8000	4
30197631	Թուղթ A4 (21x29.7) սմ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	50000	25
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	40	4000	100
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30192160	Շտրիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30125110	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՀ	հատ	4000	60000	15
30234600	Ֆլեշ հիշողություն	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
30197110	Կարիչի մետաղական կապեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
44424200	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
30192760	Սրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30192720	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
37520000	Խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	հատ		44100	
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	50	1000	20

30197200	Թղթապանակ, որտեղ թղթերը միցվում են օղակներով և թղթի ամրակներո	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
22816300	Կպշուն թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30197121	Կոճգամ երկաթից	ԲԸԱՀ	տուփ	250	2500	10
30197630	Վատման	ԲԸԱՀ	Հատ	200	2400	12
30197221	Ամրակ, մետաղյա փոքր 100հատ	ԲԸԱՀ	Տուփ	350	3500	10
	Գրանցամատյաններ					
1	Աշակերտի անձ. գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	5400	18
2	Աշակերտ դպրոց պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	180	3240	18
3	Տարեֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
4	Հավելվածներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	8000	40
5	Դասալսումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	7200	4
6	Դասղեկի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	500	6000	12
7	Շնոր խորհրդի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
8	Աշակերտական խորհրդի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
9	Մեթոդ միավորման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	540	1620	3
10	Բաց թողնված դաս. մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1
11	Հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
12	Շարժի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
13	Քննական արձ. ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
14	Լավաշ	ԲԸԱՀ	հատ	170	340	2
39831000	Լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
33711900	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
44812000	Գուաշ 6 գույն	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	3400	34
39831240	Մաքրող նյութ ժավել	ԲԸԱՀ	Լ	300	3000	10
18424000	Ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
37822300	Կավիճներ		հատ	138	13800	100
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	400	2400	6
33761000	Ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6000	50



39224100	Ավելներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39224200	Խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
39224330	Դուլեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	4200	6
39831240	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
44192610	Մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1000	2000	3
39831600	Զուգարանի մաքրման նյութ	ԲԸԱՀ	հատ	800	6400	8
39224340	Աղբարկղեր	ԲԸԱՀ	հատ	3000	9000	3
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
31224810	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
31212000	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	650	2600	4
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
	Ընդամենը				420000	
	Ծառայություններ					
64211100	Միջբաղադրային ինտախտսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		115000	
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	44,69	625660	14000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	139	973000	7000
	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	հատ	5000	60000	12
30192170	Հայտարարություն	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	30000	3
72418000	Էլ. ստորագրություն սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	
	Ընդամենը				1859660	
	Ընդամենը				2279660	